檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：戴麗純

電話：（06）2991111-8334

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國102年9月16日

發文字號：南市教課（一）字第1020828430號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0828430A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本市102年度海洋教育融入領域教案徵選活動實施計

畫，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本市102年度海洋教育資源中心維運計畫辦理。

二、實施方式：

(一)徵稿對象：本市國民中小學教師(含代理、代課或實習

老師)，普通班班級數24班以上的學校及臨海區域學校（

北門區、將軍區、七股區、安南區、安平區、南區），

請務必至少報名一件參賽，其餘自由參加。

(二)徵稿組別：分國小組及國中組競賽（每件作品作者至多

以3人為限）。

三、收件時間及地點：請於102年10月18日(五)前送至億載國

小漁光分校，地址：臺南市安平區漁光路133號(以郵戳為

憑)。

四、承辦學校聯絡人：億載國小漁光分校趙心暐主任，電話：

06-3911467。

五、檢附旨揭實施計畫乙份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

0

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局課程發展科 2013-09-16
12:33:55